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Oral Questions tabled on 06/11/2025 for answer on 11/11/2025

The Presiding Officer will call party spokespeople to ask questions without notice after Question
2.

FIRST MINISTER

Mark Isherwood North Wales
1| OQ63366 (e)

How is the Welsh Government intending to make public transport more
accessible for all?

Mike Hedges Swansea East

2| OQ63363(e)

What measures is the Welsh Government taking to increase Wales's gross
value added?

Peredur Owen Griffiths South Wales East

3| 0OQ63407 (e)

What is the Welsh Government doing to ensure that veterans in Wales receive
consistent and effective support after leaving the armed forces?

Alun Davies Blaenau Gwent

4| 0OQ63405 (e)

Will the First Minister make a statement on access to childcare in Blaenau
Gwent?

Jenny Rathbone Cardiff Central
5| OQ63403(e)

What consideration has the Welsh Government given to developing a heat
network across south Wales?

Gareth Davies \Vale of Clwyd
6| OQ63406(e)

Will the First Minister make a statement on the provision of community
healthcare in north Wales?

Joel James South Wales Central

7| OQ63391 (e)

https://record.assembly.wales/OrderPaper/OralQuestions/11-11-2025/ 1/3


https://business.senedd.wales/mgUserInfo.aspx?UID=157
https://business.senedd.wales/mgUserInfo.aspx?UID=332
https://business.senedd.wales/mgUserInfo.aspx?UID=8579
https://business.senedd.wales/mgUserInfo.aspx?UID=225
https://business.senedd.wales/mgUserInfo.aspx?UID=241
https://business.senedd.wales/mgUserInfo.aspx?UID=8571
https://business.senedd.wales/mgUserInfo.aspx?UID=8687

06/11/2025, 17:13 Oral Questions tabled on 06/11/2025 for answer on 11/11/2025 - Welsh Parliament

10

n

What assessment has the First Minister made of the standards of practice in
private clinics who undertake baby scans?

Luke Fletcher South Wales West

0Q63402 (e)

Will the First Minister outline the steps being taken by the Chief Medical
Officer for Wales to promote and safeguard firefighters’ health?

Lesley Griffiths Wrexham
0Q63373 (e)

How is the Welsh Government supporting Wrexham's bid for City of Culture
20297

Julie Morgan Cardiff North
0Q63404% (e)

What is the Welsh Government doing to improve cancer services?

James Evans Brecon and Radnorshire

0OQ63364% (e)

What is the Welsh Government doing to grow the economy in Brecon and
Radnorshire?

COUNSEL GENERAL AND MINISTER FOR DELIVERY

Janet Finch-Saunders Aberconwy

OQ63371 (e)

What progress has the Welsh Government made in drafting legislation to
create a single first-tier tribunal for Wales?

Rhys ab Owen South Wales Central
OQ63376 (e)

What preparations is the Welsh Government making to enable it to increase
the amount of legislation passed in future Seneddau?

Janet Finch-Saunders Aberconwy

0OQ63370 (e)

What steps will the Counsel General take during the rest of this Senedd to

improve public awareness on the impact of creating a separate Welsh legal
jurisdiction?
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Delyth Jewell South Wales East
4| OQ63377 (e)

What legal advice has the Counsel General provided the Welsh Government
regarding its powers to reopen railway lines?

Rhys ab Owen South Wales Central

5| OQ63380 (e)

Will the Counsel General provide an update on the family drug and alcohol
court working group?
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